Folium XLIII.

nicatus et p̄bēn. quos in ecclia. N. obtinet quōlibet debitos seu delendos
integre rideant q̄stum in eis fuerit et ab alijs faciat plenarie et integrē re-
sponderi iuxta dictraz trāp. applicaz. et pcessuū inde secutoꝝ p̄tinentia et re-
norē necnō ad petendū exigendum et leuandū dicoꝝ canonicius et p̄bēn.
fructus redditus et puen. a quibuscūq; psonis ecclasticis vel secularibꝫ
vbiciꝫ subsistant iplosc̄ fructus redditus et puen. si opus fuerit venden-
dum arrendandū locadū. et dislocandū ac ad firmā seu annuā pensionem
dandū et recipiendū. et de receptis habitis et leuatis sine et quicantia dā-
dum. et pacru de vltierius nō perēdo faciendū. Et si ncce fuerit. p̄missis
sibus et singulis et eoꝝ quolibet. necnō a. denegatione dicoꝝ fructuū in
absentia p̄cipiendoz̄ et a quolibet alio grauamine eis seu eoz̄ alteri in p̄
missis illato vel p̄sequendū et oppellandū. appellatōnem seu ap-
pellatōes hmōi. p̄sequendū. eorūc̄ cām et causas intimadū insinuandū et
notificandū. aplos semel et pluries petendū et obtinendū. Unū quoꝝ vel
plures. pcurarores zc. Et generaliter zc.

¶ Constitutio ad exequendum compulsorias.

Ad publicadū in timadū insinuadū et notificandū ac debite executi-
oni demadandū. demadaric̄ faciendū et petendū quascunq; litteras
pulsorias decretas et decernendas suo noie in Ro. curia et in
partibus crequendū ipsarūc̄ vigore quecunq; iura acta actitata litteras
scripturas instruēta et munimēta quascunq; causas suas in Roma. curia
pendē. quōlibet rangētes et rangēria a qbuscūq; notariis et tabellionis
bus publicis et p̄thocollis eoz̄ seu a qbuscūq; alijs psonis ecclasticis et
secularibꝫ etiā collegiis capitulis et vniuersitatibꝫ qbuscūq; noibꝫ censem-
tur. apud quos et que fore dinoſcitur extra hēdūz seu p̄ dictos executores
et subexecutores et eoꝝ quilibet extra hi ac in publicā et autentica formam
redigi. necnō translumi petendū et faciendū ita et taliter q̄ eis in Ro. cur-
ia aq;als merito valeat et debet fides plenaria adhiseri. Et si ncce fuerit
reculantes et retelles virtute censuraz. in t̄p̄o litteris pulsoriis p̄tentia
rum et exhibendarū hmōi iura et munimēta p̄elli faciendū. Necnō p̄
missis zc. corā qbuscūq; iudicibꝫ zc. Unū quoꝝ zc.

¶ Constitutio ad prosequendum appellationem. interposi- tam in partibus a sententia.

Ennoī dñi amē zc. Ad p̄parendū et sepnēandū in Ro. curia et alijs
bīciusdē dñi p̄stituētis pcuratorio noie et p̄ ipo corā dño. d. n. papa
suac̄ sc̄a sede applica aut eius vicecācellario suisq; sacri palaciū apli-
cāp; auditoribꝫ et iudicibꝫ in audiētia publica dicē dñi nr̄i pape trāp con-
tradictraz et corā alijs qbuscūq; dñis auditoribꝫ et iudicibꝫ et eoz̄ quolet
de et sup̄ p̄secutōe cuiusdā appellaōis et p̄rouocatiōis appellationū et
puocationū p̄ parte cuiusdā. N. a venerabili et discreto viro dño. n. iudi-
ce appellationū archiepiscopalis. N. et a quadam sententia diffiniriua p̄ di-
ctū iudice appellation. pro dicoꝝ p̄stituētis p̄tra et aduersus dicē. N. loz
ea et p̄mulgata in quadā causa pecuniaria q̄ corā dicoꝝ iudice appellaōis
nū inter p̄dictas p̄tes pendebat. Et de p̄sentatōe intimatione et notifica-
tione huiusmodi instrumentū et instruēta in publica forma petendum.

De cōstitutōe procuratorꝝ

habendū et obtinendū rescripta pmissiōes et alias quacūq; litteras grām
seu iusticiā p̄tineñ. ac iudicē seu iudices in curia et extra in p̄tib; petendum
et halendū et obtinēdū p̄dictā cām in curia et extra p̄sequendū tractā
dūm er finiendū ad suū debitu et finale effecrū p̄ om̄es definitiūs senten
tias et alias deducendū seu deduci faciendū et p̄curandū Unū quoq; vel
plures et. Et generaliter et.

Constitutio ad intimandū appellationem iudicialem et extra iudicialem

Anoie dñi amē et. Spēales et generales. ita tñ q̄ spēalitas generalis
litati nō deroget nec ecōtra videlz venerabiles et. Ad dicit dñi p̄fili
tuētis noīe quacūq; seu q̄scūq; appellatōem seu appellatōes rā iudicis
one et detentōe quo rādā canonicatus et p̄tēi. ecclie collegiare brē Marie
de. n. dioc. n. alijsq; grauamim̄b; eidē dño p̄stituenti p̄ quēcā. n. asservum
clericū occupatōe seu quēcūq; alii forsan expost intrusum seu intrudēdū
illatis et asservit seu inferri p̄missiōis interponendū ac p̄uocandū et ap̄
pellandū ad dictū dñm nostri papā sanctāq; sedem apostolicam. apostolosq;
p̄mo secundo tertio instāter instātūs et instātūs subi dari et p̄cedi petē
dūm et obtinēdū. Necnō p̄uocatioñ. et appellationi. hm̄oi. n. intruso seu in
trudendo publicandū intitradū et notificandū. cauſasq; appellatōnis hu
iulmodi p̄sequendū et ipsas ad Ro. curiā deuoluendū et deuoluī faciendū
Unū quoq; vel plures. p̄curatōrem seu p̄curatores loco ipsořū et cuiuslib
et eorū substituēdū. eiusq; vel eos reuocandū et onus p̄curatōis hm̄oi in
se reassumendū totiens quotiens ip̄is vel eorū alteri visum fuerit expedi
re. plenti tñ. p̄curatōrio in suo robore p̄misuro. Et generaliter oia et singu
la alia faciendū dicendū gerendū et exercendū ac p̄curandū que in p̄mis
sis et. De et sup quib; et.

Constitutio ad recipiendū litteras missivas et cambiū et pecunias accordandū et impetrandū et fulminandum

Anoie dñi amē et. Ad recipiēdū q̄scūq; lrās missivas cambiū et q̄scū
q̄s iura instrumēta et munimēta dicto dño p̄stitueri et eius noīe de q̄
buscūq; partib; et psonis ad Ro. curiā aut alibi missas et mittēdas di
rectas seu dirigēdas. ip̄asq; lrās aperiendas et aperiri faciendas. necnō q̄s
tūcūq; pecuniarū summas ac quitārias et quecūq; debita ip̄i dño p̄stituenti
vigore dictarū lrās cambiū aut etiā aliud quibuscūq; cā iure titulō vel rō
ne debitis et detēdis ad eūdē dñm p̄stituentē spectān. et p̄tineñ. a q̄buscū
q̄s debitorib; sive psonis camporib; sive bancarijs hm̄oi pecunias sive de
bitis habentib; debentib; sive tenuentib; etiā rōne p̄temmaroz̄ petendum
exigendum recipiendū et leuandū. Necnō sup p̄missis cū predieris p̄sol
nis sive debitorib; et creditorib; computū et rōnem faciendū ac de recepc
leuatis et solutis quitādū finē et quitāntiā ac pacū de v̄terius soluta nō
perendo faciendū et p̄curandū et quascūq; cautiones et pacta ac p̄tractus
occasione p̄missioni sub penis licitis et virilib; inēdū et faciendū. necnō
ad accordandū et p̄ponendū ac accordiā et p̄positōem subeūdū p̄ dicto do
mino p̄stituēre et eius noīe cū q̄buscūq; psonis tam ecclasticis q̄s seculari

Folium XLIII.

bus de et sup pmissis et infra scriptis oibusq; alijs negotijs accusis ad q
seu quas ius habere poterit. cordiam et compoem hmoi iuramento et pe
nis qbuscūg vallandū et firmandū et nuncg trauenire vel facere debet
re. pmitendū. Et insup quascūg lras aplicas imperandum et expedien
dum ac pcessus necessarios et oportunos fulminari petendum et faciendū
litterasq; ipas et pcessus executorib; et subexecutorib; in dictis litteris et p
cessib; expsis oibusq; alijs et singulis quoꝝ interest intererit aut interesse
poterit. qm̄ soliter in futurū intimandū insinuādum et notificādum p̄sentā
dum et publicādum ipsoꝝ executores et subexecutores in dictis litteris et
pcessib; deputatos ac quoscūg alias superadictos q̄tenus hmoi litteras
et pcessib; pareant et olediat et ad executorem dictas litteras et pcessiuas
pecedant sub penis senectiis et celsuris in eisdem expressis. put in eis man
datur monēdū et requiredū moneris et require faciēdū. Necnon q̄d cum
es licitū et honestū iuramentū in aiām ipsius dñi p̄stitutis p̄standuz. Et
si ncē fuerit p̄ pmissis oibus et singulis coram t̄c. vt supra. Unū quoꝝ
vel plures procuratoꝝ t̄c. Et gnalit t̄c.

Constitutio ad recipiendū fructus et arrendandū bñficia.

In noīe dñi amē t̄c. Personalit̄ p̄stitutus. A. p̄ncipal p̄ncipali p̄sip
so. citra tñ quorūcūg procuratorꝝ p̄ eni hacenus q̄uoliter p̄stitutorꝝ re
uocatōem t̄c. Generabilē vix dñm. A. absente t̄c. solum et insoli
dū videlicz sp̄caltz et p̄sp̄se ad nomine ipsius dñi p̄stitutus et pro eo oēs et
singulos fructus ex p̄stmonijs seu p̄stmonialib; portionibus de. N. dio
celis. N. prouenient. arredādum locādum et dis locādum ac ad firmā seu
annua p̄ctionē dandū psonē seu psonis ad t̄ps et tpa ac p̄ p̄cio seu p̄cij
qbus idē procuratori suo placuerit et viſum fuerit expedire dandū et p̄ce
dēdum ac p̄cium seu p̄cia fructusq; redditus et puen. hmoi ab illoꝝ arrē
datōib; et debitorib; p̄tēdum recuperandū leuandū et obtinē
dum. De petitis quoꝝ habitis exactis leuatis et recuperatis quicādū et li
berandū ac q̄tantā seu q̄tārias et q̄tāq; alia instrumēta seu documēta
necessaria et oportuna cū solēni pacto dēre habitā et soluta vltius nō peten
do dandū et p̄cedēdū. Et si ncē fuerit t̄c.

Constitutio ad petendum generaliter quecūq; debita causa mutui.

In noīe dñi amē t̄c. Ad ipsius dñi p̄stitutis noīe et p̄ eo petēdū ex
tēdū leuandū recipiēdū et recuperandū a discreto viro dño n. summā
ctū ducatorꝝ auri de camera boni et iusti p̄oderis. de q̄ qdē summa
ipse. B. tenet eide dñi p̄stituti rōne veri et legitimū mutui. put in qdā ce
dua euīd. N. debitoris p̄pria manu signata plenius p̄tineſ. ac qscūq; ali
as pecunias summas oia et singula debira credita res et bona q̄cūq; in q
buscūg locis existēta. et quoctūq; noīe cēsanſ et q̄ sibi deteātur et deleban
tur quoūsmō et q̄buscūq; deteānſ et detineanſ psonis ecclasticis secu
larib; vel regularib; cuiuscūg stat⁹ gradus ordinis vel p̄ditōnis existant
Necno et hmoi psonas ad reddēdū et restituēdū hmoi debita et bona per
captionē arrestatōem et detinēti si opus fuerit corpor⁹ dictar⁹ psonarum
debetū p̄pellēdū seu p̄pelli faciēdum. Et de receptis recuperatis nomine

De Constitutione procuratorum

quo supra quicandū liberandū et absoluendū cum pacto solenni et expōso
de rē habitam et recuperatam ulterius nō petēdo. Et sup h̄mōi solutōis
et earum qualiter litteras quicātias et instrumēta cum omnib⁹ et singulis
pactis penaz adiectionib⁹ obligationib⁹ et renūciatiōnib⁹ ceteris solēti
tib⁹ et clausulis litteris cōtractib⁹ apponi solitis et cōsuetis dandum et
cōcedēdum. Unū quoq; vel plures procuratōrē zē. Et si necē zē.

Constitutio ad petendū et manutenēdum dona paterna.

Ad petendū exigēdū recuperandū recipēdū p̄cipēdum et manutenē
dum q; se vel alium seu alios ei⁹ noī ad eius v̄sum et v̄tilitatē oēs et
singulas domos terras hortos decimas silvas pecuniarum sum
mas et res alias quascūq; ad ipm dñm p̄stitutē tutorio et curatōrū in
rehereditario noībus deuolutas et deuoluta etiā bona paterna et mater
na ad ipm spectā. et p̄tinet ac spectatia et p̄tinētia q̄buscūq; p̄sonis r̄as
ecclasticis q̄s secularib⁹ ac capitulis collegiis ac vniuersitatis quo r̄uz in
terest vel q̄ sua putauerint interesse q̄buscūq; noīb⁹ cēseancur aut quacun
q̄ p̄fulgeant dignitate ipsarūq; possessionū v̄neaz pratoz domoz terra
rū silvaz et rerū aliaz et possessionē corpalem reale et actualē. necnon fruct
redditus et p̄uenī iura et obuenī et emolumenta pecuniaz summas et bona
ram ecclastica q̄s epatia et futura in q̄buscūq; locis p̄sistentes et p̄si
stentia et etiē p̄tinet et p̄tinētia intrandū hācīcēdū ap̄phendēdū assēn
dum regendū et gubernandū ad ipos fructus reddit⁹ et proueni. ac deū
mas et pecuniaz summas h̄mōi q̄buscūq; p̄sonis ecclasticis vel seculari
bus ad vñū duo tres quattuor q̄nq; aut sex annos ad t̄pus p̄ precio seu
p̄cūs seu annuis p̄sionib⁹ p̄t et idem suis procuratōrib⁹ v̄sum fuerit expe
dire vendēdū locandū dislocandū ac ad firmā seu annuā p̄sionem dan
dū et p̄cedēdū. Necnō de fructib⁹ redditib⁹ p̄uenī iuriib⁹ obuenī vniuer
emolumentis pecuniaz summis et rebus alijs ac precio seu p̄cūs et annuis
p̄sionib⁹ predictis q̄ p̄fatū sūi procuratōrē p̄ceptis et leuatīs soluen
tes dūrāxat q̄tandū absoluendū et literandū ac q̄tātias et pactū de solu
ta ulterius nō petēdo faciēdū obligatōes et quiratiōnes quascūq; līaz
et rationabiles dandum et recipēdū. Et si necē fuerit zē. Unū quoq;
op zē. Et generaliter zē.

Constitutio ad petendum beneficium absolutionis

Anno dñi amē zē. Ad petendū et iustātē iplozandū et obtinēdū vi
ta p̄tra ipm dñm p̄stitutē p̄ venerabile virū dñm. A. vel eius noī
vīcarii quacūq; rōne vel causa et ad prestandū in aliam suam corpale iu
ramentū de stādo iuri et parēdo mādatis sanctematri ecclie. et etiam s̄
expidēt p̄stādu sup h̄ fiduciōrā cautionē. Necnō ad appellandū si s̄
bi dicta absolutio denegetur. Et oīa alia et singula faciēdū zē.

Constitutio ad concordandū et cōpromittendū in qui buscūq; negocīs et p̄mitandū quecūq; beneficia.

Anno dñi amē zē. Venerabile virū dñm. B. absētē rāq; p̄tē solū
et insolēdū. videlicet ad cōcordādū cōponēdū paciēdū et trāsigēdū
noīdicii dñi p̄stitutēs et p̄ ipso cu q̄dam. A. et q̄buscūq; alijs p̄lo

Folium XLV

Nis de 2 sup omnibz et singulis negotijs iuribz rebus actionibz et querelis
que et quas ipse. N. et quicunqz alius ab eo 2stitutus petere et exigere seu etiam
monere posset vel in futurz poterit quolibet pactaqz et pmissiones 2cordi
as 2positores quascunqz cu 2oden. N. et alia quecunqz psona faciendu. nec
non et 2promittere dū noie quo supra et quicunqz pbū vñp vnum vel plus
res arbitrii seu arbitros arbitratores seu amicabiles 2positores pro pres
missis terminadis eligendu dealto et basso se submittendu 2sentiendum
qz qz h̄dem arbitrii arbitratores seu amicabiles 2positores summarie et
de plano ac sine strepitu et figura iudicij iuris ordine seruato vel nō seruato
so possint put sibi placuerit oia et singula p̄dicta cum suis dependenti. et co
nexis decidere examinare terminare et definire arbitrando laudando or
dinando transiēdo disponendo vel als quolibet faciendo put sibi videbit p̄f
pedire 2promissum fide plena iuramento vallandum et ad 2promittere
dū et 2ueniendum ac in ipsius dñi 2stitutis aiam iurandum qz ipse con
stituens hm̄oi ar̄bitrator seu amicabili 2posito 2dient arbitramētum
et ordinatōem acceptabit ratificabit et emulgabit ratu et grātu halebit et
inuolabiliter obseruabit ppterio totum id et qeod sup pmissis et ea tang
ētibus dicti arbitrii arbitratores seu amicabiles 2positores duxerit faci
endu et obligandu postea ipm dñm 2stituentē omniaqz et singula sua bo
na mobilia et immobilia p̄ntia et futura vbiſcūqz existentia ac poterū in
ueniri. Insup ad recipiendu noie quo supria ad firmā seu annuā pēsionē
a psonis ecclesiasticis quibuscūqz beneficium seu beneficia que
cunqz ac iplo vel ipso beneficio omnes et singulos fractus redditus et
proueniura et emolumēta emendu ad tale et tantu rēpus at p̄ tali precio
de quo vel de qbus ipsi procuratori videbit faciendu. necnō ad 2promit
tendu et 2ueniendu cum eisdem personis ecclesiasticis seu eorum nuncio
specaliter ad hoc 2stituto in loco seu locis termino seu terminis ad h̄ statu
endis hm̄oi p̄cium qz ipse procurator exinde pmiserit si et put p̄tinebitur
in eodem instrumento delup 2ficiendo quascunqz 2missiones et cōuentōes
alias put sibi procuratori placuerit sup hoc cōfidentē. Et propterea dictis
psonis p̄fatum 2stituentē et suos successores eiusqz et eorū oia et singula
bona mobilia et immobilia p̄ntia et futura in qbuscūqz locis seu rebus consig
stāt obligandu cu oibz iuribz et singulis renūciatōibz ad hoc necessariis et
oportuniis libet quoqz et questionibz actionibz querelis suis qbuscūqz p
se seu contra cu moris et mouedis renūciandum cedēdu expresse Necnon
et renūciandum expesse seu resignandum noie dicti 2stituentis et pro ipso in
manibz illius vel illoz qui sup hoc potestate halebit vel habebit dicti 2
stituctis capellaniā sita in tali loco. N. dico ac aliud qdūqz beneficium
qz spm 2stituent ab haec die inantea assequi cōtigerit autoritate quacunqz
cum suis iuribz et p̄tinen. vniuersis pure et literē ac simplici sine cā pmuta
tionis cum quacunqz psona ecclesiastica pro quoqz beneficio cu cura vel
sine cura etiam si canoniciatus et p̄benda extat et existat exinde pmutandu
se p̄ totaliter exinde spoliandu et ad iurandum in ipsi 2stituentis aiam
et p iplo qz in hm̄oi resignatōe non interuenit neqz interueniet fraus do
lus aut symonielabz aut pactio aliqua illicita qdēqz licitū et solitum us
tamentū p̄stan dū et faciendu. hm̄oi quoqz resignatōez recipi et admitti et

20 iii

De Cōstitutione procuratorū.

bñficiū seu bñficia hmōi cum quo vel q̄b̄ dicta bñficia pmutare cōtigerit
sibi p̄ferri et assignari z de eo vel eis p̄uideri petēdū reqrendū z obtinen-
dum. Et gnalr̄ oia alia et singula faciēdū z̄.

Cōstitution ad locandum domū in emphyteosim.

In noī dñi amē z̄. Ad ipsius dñi p̄stituētis noī et p̄ eo. oēs z̄ sin-
gulas dom̄ in ciuitate. N. situatas ad p̄satū dñm p̄stituētē rōne cu-
tusdā p̄petui simplicis seruitorū bñficiū qđ i.n. ecclia obtinet z ad ip̄z
bñficiū spectrañ. z p̄tineñ. cuiuscūq; annui valoris existat cu suis iuribz in-
troitibz exiby et p̄tineñ. vniuersis qbuscūq; psonis ecclasticis vel secula-
ribz in p̄petua emphyteosim et locatōem sub anno cēsi et canone ac p̄ p̄-
cīs z summis de q̄b̄ elsdē procuratoribz placuerit z p̄t mel? et p̄modius
fieri poterūt p̄cedēdū tradēdū et p̄signādū. ac hmōi locatores ad poss-
essionē hmōi domoz z cuiuslibet ipsaz iurūq; z p̄tineñ. earundē inducē-
dū et de illis ac q̄libet ipsaz inuestiendū hmōi locatōem dationē iuramē-
to p̄acto p̄missione et alijs clausulis in siliibz fieri p̄suertis et quoliter nos
cessarijs vallandū z roborandū necnō p̄siones ānuas hmōi z pecunias
summas ab ipsis locatōribz si opus fuerit recipiēdū et exigēdū et de rece-
ptis quirandū. Lū p̄acto z̄. Et pecunias summas hmōi si quas recepe-
rint in receptionē ipsaz domoz p̄uertēdū. Et gnaliter z̄. Promissio
z̄. De quibus z̄.

Cōstitution ad vendendum possessionem sive domū.

H ipsius dñi p̄stituētis noī et p̄ eo quasdā domos q̄s idem dñs
p̄stituētis in vrbe Ro-sitas in regione. n. h̄z et p̄sider ut asservit di-
uis p̄fines p̄tineant quos z eoz quoliter idem p̄stituētis hatero-
luit p̄ exp̄s p̄ meliori p̄cio ac psonē seu psonis q̄b̄ poterūt et sibi videbi-
tur expedire cum omnibz z singulis q̄ infra p̄dicta p̄tinent p̄fines acci-
sibus et ingressibz suis ac cu oibz z singulis q̄ habent sup̄ aut infra sibi in-
tra se in integrū. oibuzq; iuribz actionibz vslb̄ seu req̄sitis sibi ex ea et p̄ ea
ip̄o aliquo p̄tineñ. vēcēdū et noī pure libere simplicia et irrevocabilis
venditioni alienādū dandū tradēdū et asservandū dictū p̄ciū qđ p̄-
pfatis domibz p̄uenerint seu alter eoz p̄uenerint perendū habendū recipie-
dū et recuperandū quascūq; etiā p̄uentōes obligatōes fideiūssiones
stipulatōes pacta et instrumēta publica etiā de emptō et q̄euq; alia q̄ ad
securitatē z caufelā psonē seu psonaz dictas domos emētis vel emētū
fuerint oportuna z in siliibz fieri p̄sueta cu obligatōibz debitibz et p̄suersa-
tiēdū p̄cedēdū p̄ficiēdū de habitis q̄q; receptis leuatīs et recipatis si-
nē z q̄uantiam p̄missor̄ occasionē ulterius nō petedo z̄. ut in alijs

Cōstitution ad lites motas et mouendas in curia in ampla forma.

Ad defendēdū sp̄m dñm p̄stituētē suūq; bñficiū. N. diocesis bo-
naq; et iura sua z ad omnes ac singulas causas et lites tam benefi-
ciales q̄ p̄phanas p̄tra ip̄m dñm p̄stituētē p̄ qualcūq; psonas et
eaz quoliter superdicto beneficio iuribz z bonis suis et eorum occasio-
ne in curia Romana motas et mouēdas p̄missas et cōmitredas si et ins-
quātū cedem cause z lites et eaz quoliter ad eādem curiam sunt legit̄

Folium XLVI

me deuolute et ibidē geratāde et nō als defendēde. Et sup p̄missis oīb̄ et eoz quolibet tā corā p̄fato dño nro papa q̄ suis vicecancellario et sacrī palaci ap̄lci causaz auditorib⁹ et corā q̄busq; iudicib⁹ sue p̄missarij extraordinarij delegatis subdelegatis delegacis subdelegandis ecclēst asticis seu secularib⁹ datis seu dādis surrogatis seu surrogandis depuratis seu deputādis et eoz quolibet in dicta Ro. curia p̄paremū agendū ipsum q̄dū p̄stituētēt et eius noīe beneficiū in oībus et p̄ oīa defendēdū libellādūm seu libellos ac quascūq; petitōes verbo vel in scriptis dādūm et recipēdūm. dāriq; et recipi videndū. necnō de calūnia vitanda et veritate dicēda cū oībus et singulis capitulis in et sub calūnie iuramento p̄tentis iurādūm et deliberandum et solitū calūnie iuramentum prestanđdūm ac prestari videndū. put ordo iuris postulabit in aiam dicti dñi constitutis et eius noīe p̄stantū iurandū et subeundū ponēdū et articulādūm poniq; et articulari petēdū videndū et audiendū positiōibus et articulis pris aduerserē r̄endendū p̄tra eos dicēdū et renūciandū replicandūz duplicadūm tripliādūm et quadruplicadūm. restes pris aduerserē iurare videndū et p̄tra ipsos et eoz dicta dicendū obtinendum et obiectendū. cr̄mina et defectus opponēdū iurālrās rescripta et quecūq; alia munimēta et probatioñū genera p̄sentandū dādūm et p̄cedendū de loco et iudice vel iudicib⁹ p̄ordandū et p̄ueniendū. eūq; vel eos recusandū et declinanđdū et causas suspicōis dandū et allegandū. et alios iudices notarios eligendū petendū noianđdū litteras remissioñias p̄pulsonias et aplicas quas cunq; grām seu iusticiā p̄cernētes et rescripta rā in audiēria litteraz p̄traz dictaz q̄ alibi vbiētq; imponēdū et obtinendū et iperatris exadverso p̄ dicendū arrestandū et impediēdū. absolutōnis b̄nficiū similit et qđ cauetam et ep̄pēias petēdū et obtinendum. iudicis officiū implorādūz. b̄nificiū restitutois in integz petendū impetrādū et obtinendum. in cā seu causis renūciādū et p̄cludendū. renūciari et p̄cludi petendū et audiendū sentētā et sentētias tam interlocutorias q̄ disfinitiwas ferri petēdū et audiendū. et ab ea seu eis et a quoq; alio grauamine illato vel inferendo semel et pluries actotēs quotiēs opus fuerit appellādū reclamādū et supplicandū insinuādūm q̄ notificandū. apostolos cum instātia petēdū appellādū. appellatōes ac nullitatē causa s. p̄sequēdū. Unū q̄z vel plures z. Et generaliter z.

Constitutio pro commendatore sanctispiritus ad punien dum falsos questores

Deras z. Luz als corā nobis graui cū q̄rela fuerit expositiū qua
liter nōnulli iniqtatis filii p̄prie salutis imemozes plerim in regō
no hyspanie indulgētias nras nobis et ordini nostro p̄ diuersos successi
ue Ro. pontifices p̄cessas sub falsis et fictis coloribus in eorum animaz
pericula christifidelium aias decipiēdo publicāt dicūt et p̄phanāt. Pre
missis salutari remedio obuiare cupiētes de p̄senſu et voluntate oīm fra
trū nostroz sanctispirūs ad infra scripta faciendū oīb̄ meliorib⁹ mō et forz
ma q̄bus melius validius et efficacius potuimus et debuimus fecim⁹ et
constitūmus creauim⁹ ac p̄ntiūm p̄ tenore facim⁹ p̄stituimus creamas et

De Constitutione procuratorum

ordinamus honorabilem virum dominum. Nam absente tamquam priorem solum et insolitus dum. Hoc est procedentes eidem. Nam plenaria et omnimodum potestate autoritate et facultate oculis et singulis falsarios falsosque procuratores vicarios et questores ac illos quod elemosynas et pia charitativa subsidia et pauperum suffragia per sepedictis falsis coloribus ad augmentum demonstratis et subfatis falsisque coloribus tractatibus titulis et modis illicitis furari et subtrahere tanquam salutis ererne immemores et in primum vsum querere non verentur procedendi et procedi faciendo. ipsorumque et quilibet ipsorum capiendi tenendi et carceraudi seu capi detineri et incarcerari faciendo et procurandi ac eo quilibet fidei confessionem idoneam vel pignorantiam petendo et ad illam presentandum illos compellendi petendi de iudicio sustinere et iudicium soluedo. Inuocato ad hunc si opus fuerit auxilio brachii secularis. Que bona res et equituratus et pecunias summas homini sic ut permittit recipiendas per dictum nostrum procuratorum per prophetam dei. urbibus et gubernatores detinent deponi apud aliquem probum et bone conscientie virum ad instantiam et peritatem nostram nominandum nomine ciuitatis in qua reperiuntur homini falsarij. Et permissis oibus et singulis sic realiter affectualiter adimplendas coram quibusque auditorebus vice auditoribus videlicibus tam ecclesiasticis quam secularibus legatis et. Protestant nihilominus et per quicunque actum siue per quacunque partitorem quemque in iudicio et extra facere et tingeri non intendimus. propterea dictum n. procuratorum aut substitutum vel substitutos ab eo in aliquo reuocari nisi deruocatione homini ipsi consilie et expressum in nostris litteris fecerimus mentionem. In quoque et.

Constitutio ad obligandum in et sub forma penitus camere

Ad dicti domini constitutis nomine et pro eo in Roma curia in quibuscumque balsis mercatorum usque ad summam ecclesie florae auri de camera boni et iusti ponderis per expeditorem etiam per applicarum super prouisiones sibi facientes de abbataria dicti monasterij sancti. Nam dico. necnon etiam in camera apostolica per quibuscumque annatis siue mediis fructibus occasione permisso. quoniam soluedum obligandum ac cum dictis eamena applica bancis siue mercatoribus Roma. cui sequitur. per supradictis annatis soluedum et pecunias siue fidei summas permisso. per occasionem recipiendum et levandum per cordadum et quendam ac in camera applica coram Reue. in ipso patre ac dicti domini nostri patre camerario eiusque vicecamerario thezaurario clericis notariis et aliis gentibus ipsius camere applice paranduz et cum eis de eo in quod ipsi camere applice teneri possit ex causa permissa quendam et percordanduz terminus et locum in quod homini solutio fieri detinet sibi perfici et assignari petendum et obtinendum. ipsumque dominum constitutum suosque heredes oiamque et singula eius bona permisso. occasione obligandum et eidem camere applice submitendum nec non subiectum et expesse presentandum per dicti domini camerarius vicecamerarius thezaurarius clericis notariis et aliis gentibus ipsi camere applice vel eorum alter in dictum dominum constitutum quascumque excommunicatois sententias et penas ecclesiasticas per premissis annatis soluedis ferat et permulget ac ipsi bancis et mercatoribus homini sententias ferri et permulgari faciat et procurent. dictum est sententias censuris et penis in forma camere meliori sponte acquiescentibus et se quibuscumque curiis ecclesiasticis et secularibus necnon iurisdictionibus.

Eoerioni ipsius curie aplice generalis auditoris eiusq; viceauditoris locū
tenēt. ceterūq; iudicūz et missarioz ecclesiasticoz et secularium ex causa p̄
missa submittēdū et subiectēdū. Et generali oia r̄.

De Confessione debiti

Confessio debiti cum obligatione in forma camere et pro
curatorum constitutione

Tunc dñi amē r̄ personali p̄stitut⁹. N. dioc. n. r̄. Gratias et spō
teat et certa scia et spontanea voluntate. oibusq; vi dolo meu fraude et
sinistra machinaroe cessantib; parit et semotis recognouit palam et
publice p̄fessus fuit se habuisse ac realiter recipisse a diserto viro Jo. r̄. ad
p̄n in Ro. cu. residēt p̄ntē et stipulatē. p se et suis hereditib; videlicet sumis
mā sive cōtitatē. xv. ducator⁹ aurū de camera et hoc rōne et et cā pūri meri
gratuiti et amicabilis mutui sibi q; eund̄ facti ad sui nēcitatē et cūdentes
vtilitatē. Quosquidē. xv. ducatos aurū de camera idē. G. q se et suos dieb;
to Jo. p̄nti et stipulatē ut sup̄ reddere soluere et restituere in vīte et Ro. cu.
p̄dicta hinc et q rotum mēsem Martij p̄ime futurā et imēdiate sequēti.
Promisit et p pactum validū et solēne puenit ac oia et singula dāna inter
esse et expēsas q qd̄ et q̄s eund̄ Jo. creditorē ob defectū seu retardatōnem
solutois p̄dicit in loco et termino p̄dictis tunc forsan nō facere patē
aut sustinere. Tingerit in iudicio vel extra restituere q qualia et q̄nta forent
flare et credere solo et simplici ybo ipsius Jo. creditoris et suoꝝ absq; sa
crimēto restū p̄ductōe dicatorū dānor⁹ et expēsaꝝ a taxatōe et q̄is alia
sup his facienda. p̄batōe. seipmꝝ et suos in postea successores et heredes.
ac oia et singula sua et suoꝝ p̄dictor⁹ bona mobilia et imobilia q̄cūq; p̄
sentia et futura a dicto Jo. p̄nti et ut sup̄ stipulatē obligauit et ypothecas
uit ac etiā curie causas camere aplice dñi nři pape eiusq; camerarii viceca
merarii auditoris viceauditoris regētis locūtenēt. et missarij ac oīm et
singulari aliaꝝ curiar⁹ ecclesiasticaꝝ et singulariū vbiſlet p̄stitutaruz iuris
dictionib; coētioneib; expulsionib; iurib; rigorib; st̄lis et meritis examiniſ
bus supposuit et submisit. p qualsquidē curias et aliaꝝ quamlibet insolib;
dum tam p̄unctum q̄ diuīlū voluit et expēsse. sensit se et suos predictos
posse et debere cogi ꝑpellī stringi moneri exōicari et agrauari reagguari
et ad brachii secularē deponi arrestari capi in carceraſ et detineri uno et
eodē tpe vel diversis r̄pib; p diuerſoꝝ tpm interualla vſq; ad plenariam
et integrā solutoem p̄dictor⁹. xv. ducator⁹ aurū ac oīm et singulariū dānor⁹
interēt et expēsarum p̄dictar⁹ occasione p̄missor⁹ forsan ut sup̄ facēdor⁹
patēdor⁹ et sustinēdor⁹ refectōem et restitutōem. ita tñ q̄ executio vniꝝ cui
rie executōem alterius nō impedit nec retardet non obſtan. iure dicēt.
q̄ vbi iudiciū incepitū ē ibidē finē accipere detet et qualitet alia iuris et
facti exceptione in p̄trarium faciēt. non obſtan. Renūciatur⁹ insup̄ idē.
G. om̄i et cūlibet excepto doli mali vis metus fraudis lesionis et machi
nationi. et. xv. ducator⁹ aurū de camera ex cā p̄missa sibi ut premittitur non
mutuatoꝝ et p ipm nō habitoꝝ nō receptoꝝ et nō numeratoꝝ speic̄s fū
ture habitioni. et receptioni. et numerationi. condūmen et p̄tis contractus.